АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________                                                                                      № ________________

Администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Тоншаевского муниципального района

Нижегородской области от 24 января 2022 г. № 52 «Об утверждении Перечня

главных администраторов доходов бюджета Тоншаевского муниципального округа

и Перечня источников финансирования дефицита бюджета Тоншаевского

муниципального округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»;

- постановление администрации Тоншаевского муниципального района

Нижегородской области от 27 января 2022 г. № 84 «О внесении изменений в

постановление администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области от 24 января 2022 г. № 52 «Об утверждении Перечня

главных администраторов доходов бюджета Тоншаевского муниципального округа

и Перечня источников финансирования дефицита бюджета Тоншаевского

муниципального округа на 2022 и плановый период 2023 и 2024 годов»;

- постановление администрации Тоншаевского муниципального района

Нижегородской области от 13 октября 2022 г. № 1128 «О внесении изменений в

постановление администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области от 24 января 2022 г. № 52 «Об утверждении Перечня

О признании утратившими силу некоторых постановлений

администрации Тоншаевского муниципального округа Нижегородской

области

 2

главных администраторов доходов бюджета Тоншаевского муниципального округа

и Перечня главных администраторов источников финансирования дефицита

бюджета Тоншаевского муниципального округа на 2022 год и плановый период

2023 и 2024 годов»;

- постановление администрации Тоншаевского муниципального района

Нижегородской области от 22 декабря 2022 г. № 1450 «О внесении изменений в

постановление администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области от 24 января 2022 г. № 52 «Об утверждении Перечня

главных администраторов доходов бюджета Тоншаевского муниципального округа

и Перечня источников финансирования дефицита бюджета Тоншаевского

муниципального округа на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»;

- постановление администрации Тоншаевского муниципального района

Нижегородской области от 27 декабря 2023 г. № 1472 «О внесении изменений в

постановление администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области от 24 января 2022 г. № 52 «Об утверждении Перечня

главных администраторов доходов бюджета Тоншаевского муниципального округа

и Перечня источников финансирования дефицита бюджета Тоншаевского

муниципального округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»;

- постановление администрации Тоншаевского муниципального района

Нижегородской области от 26 декабря 2024 г. № 1243 «О внесении изменений в

постановление администрации Тоншаевского муниципального округа

Нижегородской области от 24 января 2022 г. № 52 «Об утверждении Перечня

главных администраторов доходов бюджета Тоншаевского муниципального округа

и Перечня источников финансирования дефицита бюджета Тоншаевского

муниципального округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2026 г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации А.П. Ветюгова.

Глава местного самоуправления                                                               С.Ю.Стремин